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Rad Namn
Faktisk procent

färdig
Planerad procent

färdig
Verklig start

2016
September Oktober November DecemberAugusti
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Markarbete

Grundläggning

Hissgrop (inkl väggar)

Plintar och elgrop

Sula och yttervägg plan 2

Komplettering Sula, yttervägg och nedsänkt entre plan 2

Nersänkt entre plan 2

Bottenplatta plan 1 etapp 1

Bottenplatta plan 1 etapp 2

Bottenplatta plan 1 etapp 3

Bottenplatta plan 2

Källarvägg mot terrass

Trapphus plan 1

Trapphus plan 2

Trapphus på terass plan 2

Trapphus plan 3

Trapphus på terrass plan 3

Betongsockel för tegel västra sidan

Betongsockel för tegel norra sidan

Betongsockel för tegel östra sidan

Betongsockel för tegel södra sidan

Kompletterande arbeten platsgjutet mot prefab

Stomme

Smide - Pelare och balkar plan 1

VI-Väggar och HDF plan 1

Smide - Pelare och balkar plan 2

VI-Väggar och HDF plan 2

Ställning på plan 3 för utfackningsväggar

Plan 3 Utfackningsväggar

Rivning ställning

Yttertakstomme

Tätskikt

Fönster, dörrar, partier

Murning

Montage ställning för västra och norra sidan

Montage ställning för östra och södra sidan

Murning västra och norra sidan

Murning östra och södra sidan

Plåt

Sockelbleck västra sidan

Sockelbleck norra sidan

Sockelbleck östra sidan

Sockelbleck södra sidan

Fönsterbleck

Komplettering runt metallpartier

Beslagning yttertak

Hängrännor, stuprör, tubrör

Solavskärmning

Komplettering fasader

Tätt hus

84%

68%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

99%

100%

54%

44%

100%

100%

80%

25%

84%

68%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

54%

38%

100%

100%

63%

2016-04-25

2016-05-23

2016-05-23

2016-06-07

2016-06-07

2016-08-19

2016-06-13

2016-06-27

2016-08-01

2016-08-08

2016-08-31

2016-08-01

2016-08-15

2016-08-22

2016-09-15

2016-09-19

2016-09-05

2016-09-05

2016-09-19

2016-09-26

2016-10-03

Markarbete

Grundläggning

6 Komplettering Sula, yttervägg och nedsänkt entre plan 2

Bottenplatta plan 1 etapp 3

11 Bottenplatta plan 2

Källarvägg mot terrass

Trapphus plan 1

14 Trapphus plan 2

15 Trapphus på terass plan 2

16 Trapphus plan 3

17 Trapphus på terrass plan 3

18 Betongsockel för tegel västra sidan

19 Betongsockel för tegel norra sidan

20 Betongsockel för tegel östra sidan

21 Betongsockel för tegel södra sidan

22 Kompletterande arbeten platsgjutet mot prefab

23 Stomme

24 Smide - Pelare och balkar plan 1

25 VI-Väggar och HDF plan 1

26 Smide - Pelare och balkar plan 2

27 VI-Väggar och HDF plan 2

28 Ställning på plan 3 för utfackningsväggar

29 Plan 3 Utfackningsväggar

30 Rivning ställning

31 Yttertakstomme

32 Tätskikt

33 Fönster, dörrar, partier

34 Murning

35 Montage ställning för västra och norra sidan

36 Montage ställning för östra och södra sidan

37 Murning västra och norra sidan

38 Murning östra och södra sidan

39 Plåt

40 Sockelbleck västra sidan

41 Sockelbleck norra sidan

42 Sockelbleck östra sidan

43 Sockelbleck södra sidan

44 Fönsterbleck

45 Komplettering runt metallpartier

46 Beslagning yttertak

47 Hängrännor, stuprör, tubrör

48 Solavskärmning

49 Komplettering fasader

50 Tätt hus

+
Markarbete

Grundläggning

6 Komplettering Sula, yttervägg och nedsänkt entre plan 2

Bottenplatta plan 1 etapp 3

11 Bottenplatta plan 2

Källarvägg mot terrass

Trapphus plan 1

14 Trapphus plan 2

15 Trapphus på terass plan 2

16 Trapphus plan 3

17 Trapphus på terrass plan 3

18 Betongsockel för tegel västra sidan

19 Betongsockel för tegel norra sidan

20 Betongsockel för tegel östra sidan

21 Betongsockel för tegel södra sidan

22 Kompletterande arbeten platsgjutet mot prefab

23 Stomme

24 Smide - Pelare och balkar plan 1

25 VI-Väggar och HDF plan 1

26 Smide - Pelare och balkar plan 2

27 VI-Väggar och HDF plan 2

28 Ställning på plan 3 för utfackningsväggar

29 Plan 3 Utfackningsväggar

30 Rivning ställning

+ +
31 Yttertakstomme

+ +
32 Tätskikt

+ +
33 Fönster, dörrar, partier

34 Murning

35 Montage ställning för västra och norra sidan

36 Montage ställning för östra och södra sidan

37 Murning västra och norra sidan

38 Murning östra och södra sidan

39 Plåt

40 Sockelbleck västra sidan

41 Sockelbleck norra sidan

42 Sockelbleck östra sidan

43 Sockelbleck södra sidan

44 Fönsterbleck

45 Komplettering runt metallpartier

46 Beslagning yttertak

47 Hängrännor, stuprör, tubrör

+ +
48 Solavskärmning

+ +
49 Komplettering fasader

50 Tätt hus
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September Oktober November DecemberAugusti
2016

Byggdel

20 HUSUNDERBYGGNAD 30 STOMME 90 STÄLLNING, BYGGHISS 40 YTTERTAK 50 FASADER


